
 НЕНАД Чедомир МАРКОВИЌ БОСАНСКИ и ЦРНОГОРСКИ

 ВАЛОН Агим МЕХМЕТИ АНГЛИСКИ и АЛБАНСКИ

 НЕЏАТИ Фетин ГОЛАК АЛБАНСКИ и ТУРСКИ

 ФЕРЗИЈЕ Нејат МУСТАФАИ АНГЛИСКИ и АЛБАНСКИ

 ЕМИЛИЈА Драган СТЕВАНОВИЌ ЦРНОГОРСКИ и БОСАНСКИ 

 АРЃЕНТ Муамет МЕХМЕДИ АНГЛИСКИ и АЛБАНСКИ

 ЈАСМИНА Владислав МИНОВСКА АНГЛИСКИ

 МИЛА Горан ДИМИШКОВСКА АНГЛИСКИ

 ВИКТОР Живко ЈОВЧЕВСКИ АНГЛИСКИ

 МАРИЈА Јонче КОНДЕВА АНГЛИСКИ

 МАРТИН Тони РИСТОВСКИ АНГЛИСКИ

 ФИЛИП Озрен ЃОРЃЕВИЌ АНГЛИСКИ

 ИВАН Дарко ДОНЕВСКИ АНГЛИСКИ 

 МИЛЕНА Охридија ПЕТКОВСКА АНГЛИСКИ

 КЛЕМЕНТИНА Гоце ЃОРЃИОСКА АНГЛИСКИ

 АНАСТАСИЈА Стево НАУМОВСКА АНГЛИСКИ

 ИБРАИМ Ридван ЈАШАРОВ АНГЛИСКИ

 САРА Оливер РИСТЕСКА АНГЛИСКИ

 БОЈАНА Томислав НАФИДОВА АНГЛИСКИ

 ЃОРГИ Димитар ПОП ЃОРГИЕВ АНГЛИСКИ

 ЗОРИЦА Ристе НАУМОВСКА АНГЛИСКИ

 ЕЛЕНА Панче НИКОЛОСКА           АНГЛИСКИ

 ЕМИЛИЈА Цеко МИТРЕСКА АНГЛИСКИ

 ЈОВАНА Тошко АЛЕКСОВ АНГЛИСКИ

 НЕДА Божидар ИКОНОМОВА ГАВРИЛОВСКА АНГЛИСКИ

 ЛАЗАР Камка ИГНАТОВ АНГЛИСКИ

 КРИСТИНА Томче РАЈКОВСКА АНГЛИСКИ

 АНДРИЈАНА Љупчо ЦРНИЧИН ПЕТРОВСКИ АНГЛИСКИ

 БЛЕРТА Сарди ЕМИНИ АЛБАНСКИ

 АФРДИТА Имерли АБДИУ АЛБАНСКИ

 СУЗАНА Селадин АЈДИНИ АЛБАНСКИ 

 ФЛОРИЈЕ Хашим СИНАНИ АЛБАНСКИ

 ФУРКАН Асан ТЕФИКУ АЛБАНСКИ

 МЕЈЉАН Ќазим АМЕТИ АЛБАНСКИ

 БИСЕРА Стојан ПЕТРОВА БУГАРСКИ

 ДЕАНЧЕ Блаже ЈОВАНОВСКИ БУГАРСКИ

 ИВАНА Крсте САНЏАКОВСКА БУГАРСКИ

 ИРЕНА Јанаќ ИВАНОВСКИ БУГАРСКИ

 ВАСКА Трајанчо ЗДРАВКОВА БУГАРСКИ 

 ВИСАР Авдилнури ПОЉИКУ ГЕРМАНСКИ

 МАРИЈА Гоце КИРИЛОВСКА ГЕРМАНСКИ



 МИХАЕЛА Михо АНДОВСКА ГЕРМАНСКИ 

 МАРИЈА Звонко ЈАМАНДИЛОВСКА ГЕРМАНСКИ 

 ВЕСНА Божидар СПАСОВСКА ГЕРМАНСКИ

 ХРИСТИЈАН Александар ДЕЛОВ ГЕРМАНСКИ 

 ДУШКО Александар ДОНЧЕВ ГЕРМАНСКИ 

 ЈУКСЕЛ Џељаљ КАДРИЈА ГЕРМАНСКИ 

 ЕЛИЗБЕТА Гоце СОФРАНОСКА ГЕРМАНСКИ - УСНО 

 ЕЛЕНА Бобан СТОЈКОВСКА ИТАЛИЈАНСКИ 

 МАКЕДОНКА Кире МИЛКОВА НОРВЕШКИ 

 ЦЕЛЕ Науме СТОЈЧЕСКИ РОМАНСКИ 

 НАТАЛИЈА Владимир МИЛЧОВСКИ РУСКИ

 ТАМАРА Ванчо ДИВАНИСОВА РУСКИ

 ИЛИНА Иван РАЛЕВ РУСКИ

 ДИМИТАР Трајче ПЕЛИВАНОВ СЛОВЕНЕЧКИ

 АНДРЕЈ Аљоша СТЕФАНИ СЛОВЕНЕЧКИ

 ЕСАТКА Ќемаил МИХТАРОСКА СЛОВЕНЕЧКИ

 АФРИМ Муфтар РАМАДАНИ СЛОВЕНЕЧКИ

 СРЕТЕН Бранко ДАВИДОВ СЛОВЕНЕЧКИ

 ЕМОНА Димитар ЈОВАНОСКА СЛОВЕНЕЧКИ - УСНО

 ЖАРКО Ласте ДИМИТРИЕВСКИ ХРВАТСКИ

 ИРИНА Оливера АНЧЕВСКА ХРВАТСКИ

 ИЛИР Васил ИВАНОВСКИ ХРВАТСКИ

 КРИСТИНА Бранко ДАМЈАН ХРВАТСКИ 

 СИМОНА Миле ТОНЕВА СРПСКИ

 БОБАН Драган ВЕЛИЧКОВИЌ СРПСКИ

 ИВАНА Зоран НАСКОВСКА СРПСКИ

 АЛЕКСАНДАР Илија ПОПОВСКИ СРПСКИ

 АНА Илија СТОЈАНОВСКА СРПСКИ

 МАНУЕЛА Александар СТОЈАНОВИЌ-ПЕЈОВСКИ СРПСКИ

 НИКОЛА Ивица ЗДРАВКОВИЌ СРПСКИ

 ХУСЕИН Салајдин МУСЛИ ТУРСКИ

 ЉЕЈЉА Ејуп СЕЛМАНИ ВЕЛИЈИ ТУРСКИ

 ИВОНА Ане АНДОНОВСКА ТУРСКИ 

 ЈОВАНА Дејан ЈОВАНОВСКА ТУРСКИ

 АЈШЕ Надр АЛИЕВА ТУРСКИ

 СЕВДА Веиз МЕМИШ ТУРСКИ 

 ГЗИМЕ Љутфи ЧОТИ БИЉАЛИ ТУРСКИ 

 ЈЕХОНА Ејуп БАФТИАРИ ТУРСКИ - УСНО

 ЕЛМА Ибрахим КАРАДАГЛИ ТУРСКИ - УСНО

 ЗОРИЦА Билјана ПЕНДЕВА ФРАНЦУСКИ

 БЕАТРИС Давор ДЕНКОВСКА ФРАНЦУСКИ

 МАРИНА Ванчо ЈЕФТИМОВСКА ФРАНЦУСКИ

 ХРИСТИНА Љупчо МАЏИРОВА ШПАНСКИ

 БОЈАН Полимир КАРБЕВСКИ ШПАНСКИ


